
IZVJEŠĆE O 
POSLOVANJU

za 2021. godinu



Sadržaj

1. Struktura zaposlenih

2. Financijski rezultat poslovanja u 2021. godini

3. Kvantitativni pokazatelji

3.1. Bazeni „Cerine”

3.2. Dom mladih

3.3. Gospodarenje otpadom

3.4. Javni parking

4. Bilanca stanja na 31.12.2021. godine

2



1. Struktura zaposlenih
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Grafikon 1. Struktura radnika Komunalca prema stručnoj spremi na dan 31.12.2021. godine
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2. Financijski rezultat poslovanja

2020. godina 2021. godina INDEKS 2021./2020.

1 2 3 4

UKUPNI PRIHOD 53.736.018,72 58.158.836,12 108,23

UKUPNI RASHOD 53.263.516,04 57.700.209,35 108,33

DOBIT 472.502,68 458.626,77 97,06

Tablica 1. Financijski rezultat poslovanja Komunalca u 2021. godini
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3. Kvantitativni pokazatelji
3.1. Bazeni „Cerine”

Redni 

broj
Naziv artikla

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2021.

1 2 3 4

1. Ulaznice kom 80.335

2. Aranžmani kom 1.564

3. Kamp odmorište kom 34

4. Sauna kom 7.520

5. Solarij 1 min kom 8.474

6. Masaža kom 1.294

7. Sportski centar – treninzi kom 3.681

8. Zdravstveni programi kom 34

9. Cageball

Najam terena – veliki teren kom 276

Najam terena – mali teren kom 197

Tablica 2. Prodane usluge bazena Cerine – bazen i sportski centar
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3.2. Dom mladih

Redni 

broj
Vrsta programa

Ostvareno 

2020.

Ostvareno 

2021.

Indeks 

4/3

1 2 3 4 5

1. Koncerti 2 1 50,00

2. Predstave za odrasle 9 8 88,89

3. Predstave za djecu 3 4 133,33

4. Priredbe 5 1 20,00

5. Predavanja, seminari, radionice 22 65 295,45

6. Promocije 3 0 0,00

7. Festivali 0 1 -

8. Izložbe 0 2 -

9. Rođendani 12 7 58,33

10. Ostalo 0 19 -

UKUPNO 56 108 192,86

Tablica 3. Realizirani programi u Domu mladih
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Redni broj Prostor
Jedinica mjere 

(sat/dan)

Ostvareno

2020.

Ostvareno

2021.
Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6
1. Predvorje sat 0 3 -

2. Dvorana
sat 317 417 131,55
dan 8 5 62,50

3. P.I.P.A. sat 262 293 111,83
4. Atrij sat 10 16 160,00
5. RUMKo sat 0 0 -
6. Prostor 3 dan 123 171 139,02
7. Prostor 4 dan 123 171 139,02
8. Prostor 5 dan 123 171 139,02
9. Prostor 6 sat 108 214 198,15
10. Prostor 7 sat 300 83 27,67
11. Prostor 8 sat 15 740 4933,33
12. Prostor 9 sat 394 373 94,67
13. Prostor 10 sat 193 170 88,08
14. Prostor 11 sat 246 387 157,32

UKUPNO
dan 377 518 137,40

sat 1.845 2.696 146,12

Tablica 4. Korištenje prostora Doma mladih 
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3.3. Gospodarenje otpadom
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Tablica 5. Količine miješanog komunalnog otpada sakupljenog u sklopu javne usluge odložene na Piškornicu

Redni 

broj
Općina / Grad

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2020.

Ostvareno 

2021.

Indeks 

5/4

1 2 3 4 5 6

1. Drnje t 109,36 113,70 103,97

2. Đelekovec t 115,16 101,80 88,40

3. Koprivnički Bregi t 191,84 192,16 100,17

4. Koprivnički Ivanec t 168,32 160,32 95,25

5. Legrad t 174,21 180,07 103,36

6. Molve t 159,93 146,43 91,56

7. Novigrad Podravski t 195,01 193,10 99,02

8. Sokolovac t 182,46 183,94 100,81

9. Koprivnica t 4.308,64 4.241,98 98,45

Ukupno t 5.604,93 5.513,50 98,37



Redni 

broj
Opis

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2020.

Ostvareno 

2021.
Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6

1. Miješani komunalni otpad (200301) t 5.604,93 5.513,50 98,37

2.
Otpad s reciklažnog dvorišta 
(200301, 200307, 200399, 191212)

t 1.319,78 645,64 48,92

3. Otpad s groblja (200203) t 294,73 262,52 89,07

4.
Otpad sa zelenih površina 
(200301, 200303)

t 61,80 50,92 82,39

5. Otpad s kompostišta (191212) t 18,06 6,58 36,43

6.

Otpad od poslovnih subjekata (šljaka, 
pepeo, sita, pročistač…)
ključ.br.otpada: 190801, 190802, 100101, 
190305, 170604, 020304

t 260,16 406,10 156,10

Ukupno t 7.559,46 6.885,26 91,08

Tablica 6. Količine otpada odložene na Piškornicu
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Redni 

broj
Vrsta

Jedinica 

mjere

Ostvareno 

2020.

Ostvareno 

2021.

Indeks 

5/4

1 2 3 4 5 6

1. Plastika - PET t 127,768 107,316 83,99

2. Papir t 89,093 94,399 105,96

3. Staklo t 208,213 198,223 95,20

4. AL/FE t 44,077 41,767 94,76

5. Tekstil t 32,873 12,731 38,73

Ukupno t 502,024 454,436 90,52

Tablica 7. Količine otpada prikupljenog na zelenim otocima na području Koprivnice i JLS
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Redni 

broj
Vrsta otpada

Jedinica 

mjere
Ostvareno 2020. Ostvareno 2021. Indeks 5/4

1 2 3 4 5 6
1. PET Ambalaža FOND t 21,333 22,182 103,98
2. STAKLO - ambalaža FOND t 15,008 14,543 96,90
3. AL/FE - ambalaža FOND t 4,749 5,783 121,77
4. Papir i karton t 790,390 852,273 107,83

5.
Otpadna plastika (uključuje i stiropor i tvrdu 
plastiku)

t 839,437 857,956 102,21

6. Plastični čepovi t 1,234 2,448 198,38
7. Metali t 80,943 89,145 110,13
8. Staklo - rinfuza t 231,721 227,308 98,10
9. Rabljeno ulje t 3,062 2,167 70,77

10.
Onečišćena ambalaža i ambalaža od opasnih 
tvari

t 0,497 1,339 269,42

11. Otpadne gume t 37,192 47,402 127,45
12. Izolacijski materijali t 39,167 48,866 124,76
13. Azbestne ploče t 66,166 87,276 131,90
14. Ravno staklo (prozorsko) t 91,484 95,106 103,96
15. Otpadni tekstil t 72,405 44,380 61,29
16. Fluorescentne cijevi t 0,438 0,375 85,62

17.
Odbačena oprema koja sadrži klorofluorougljike

t 8,212 5,870 71,48

18. Jestiva ulja i masti t 0,767 1,391 181,36
19. Nesortirane baterije t 0,303 0,563 185,81
20. Električni i elektronički otpad t 77,542 71,482 92,18
21. Glomazni otpad t 868,757 941,087 108,33
22. Boje, tinte, ljepila t 6,123 9,606 156,88
23. Pesticidi (ambalaža i sadržaj) t 0,049 0,015 30,61
24. Filteri od ulja t 1,029 0,205 19,92
25. Građevinski materijal t 3,945 10,764 272,85
26. Ostalo t 0,656 2,196 334,76

Ukupno t 3.262,609 3.441,728 105,49

Tablica 8. Količine otpada prihvaćene na reciklažno dvorište
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R. br. Općina / Grad
Jedinica 

mjere

2020. godina 2021. godina Indeks

UKUPNO
Miješani 

komunalni 
otpad

Odvojeno 
sakupljeni 

otpad*
UKUPNO

Miješani 
komunalni 

otpad (javna 
usluga)

Odvojeno 
sakupljeni 

otpad*
7/4 8/5 9/6

1 2 3 4(5+6) 5 6 7(8+9) 8 9 10 11 12

1. Drnje t 132,12 109,36 22,76 141,28 113,70 27,58 106,93 103,97 121,18

2. Đelekovec t 131,93 115,16 16,77 121,12 101,80 19,32 91,81 88,40 115,21

3. Koprivnički Bregi t 230,34 191,84 38,50 230,72 192,16 38,56 100,16 100,17 100,16

4.
Koprivnički 
Ivanec

t 197,67 168,32 29,35 184,40 160,32 24,08 93,29 95,25 82,04

5. Legrad t 209,35 174,21 35,14 222,42 180,07 42,35 106,24 103,36 120,52

6. Molve t 175,72 159,93 15,79 164,79 146,43 18,36 93,78 91,56 116,28

7.
Novigrad 
Podravski

t 224,06 195,01 29,05 221,24 193,10 28,14 98,74 99,02 96,87

8. Sokolovac t 205,18 182,46 22,72 228,35 183,94 44,41 111,29 100,81 195,47

9. Koprivnica t 5.343,15 4.308,64 1.034,51 5.391,87 4.241,98 1.149,89 100,91 98,45 111,15

UKUPNO 6.849,52 5.604,93 1.244,59 6.906,19 5.513,50 1.392,69 100,83 98,37 111,90

Tablica 9. Količine prikupljenog otpada po općinama / gradu

*odvojeno sakupljeni otpad odnosi se na otpad sakupljen na kućnom pragu putem žutih vreća (otpadna plastika), plavih vreća te plavih spremnika (papir i 
karton) i sivih vreća (metal)
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Redni 

broj
Vrsta otpada

Jedinica 

mjere 

Ostvareno 

2020.

Ostvareno 

2021.

Indeks 

5/4

1 2 3 4 5 6

a) Biorazgradivi otpad iz kućanstava t 2.816,45 2.823,95 100,27

b) Biorazgradivi otpad sa zelenih površina t 1.091,48 1.054,14 96,58

c) Biorazgradivi otpad - kampanja sakupljanja granja t 92,30 117,02 126,78

d) Biorazgradivi otpad - ostalo t 1.231,76 1.779,90 144,50

1. Biorazgradivi otpad - UKUPNO t 5.231,99 5.775,01 110,38

2. Građevni otpad t 1.393,02 1.739,61 124,88

3. Proizvedeni kompost (I, II, III) t 1.561,34 1.434,15 91,85

Tablica 10. Količina prikupljenog građevnog otpada, biorazgradivog otpada i proizvedenog komposta (otpad s područja Koprivnice i JLS)

13



JLS sakupljanja 

otpada

Ukupno 

sakupljeni 

komunalni 

otpad u 

sklopu javne 

usluge po JLS 

(tona)

Miješani 

komunalni 

otpad 

sakupljen u 

sklopu javne 

usluge po JLS 

(obrazac SO-1) 

(tona)

Miješani 

komunalni 

otpad 

sakupljen u 

sklopu javne 

usluge po JLS 

(MRD) (obrazac 

SO-3-1) (tona)

Miješani 

komunalni 

otpad 

sakupljen u 

sklopu javne 

usluge po JLS 

(SRD) 

(obrazac SO-

3-2) (tona)

Odvojeno 

sakupljeni 

komunalni 

otpad u 

sklopu javne 

usluge po JLS 

(obrazac SO-

1) (tona)

Odvojeno sakupljeni 

komunalni otpad

Koeficijent 

graničnog 

udjela mase 

sakupljenog 

miješanog 

komunalnog 

otpada za 

2021. 

godinu

MSK = Masa 

sakupljenog 

miješanog 

komunalnog 

otpada koja 

prekoračuje 

graničnu 

količinu 

miješanog 

komunalnog 

otpada 

(tona)

% 

stopa

putem 
mobilnog 

reciklažnog 
dvorišta po 

JLS 
(obrazac 
SO-3-1) 
(tona)

putem 
stacionarnog 
reciklažnog
dvorišta po 

JLS (obrazac 
SO-3-2) 
(tona)

1

2 
(3+4+5+6+7+8

+9+10)
3 4 5 6 7 8 9 10 11

Koprivnica 9.497,61 4.241,98 0,00 0,00 4.840,52 0,82 414,29 0,54 0,00 55,34

Drnje 183,30 113,70 0,00 0,00 60,53 0,17 8,90 0,54 14,72 37,97

Đelekovec 177,56 101,80 0,00 0,00 71,07 0,18 4,51 0,54 5,92 42,67

Koprivnički Bregi 274,76 192,16 0,00 0,00 71,55 0,23 10,82 0,54 43,79 30,06

Koprivnički Ivanec 229,34 160,32 0,00 0,00 56,77 0,33 11,92 0,54 36,48 30,10

Legrad 313,51 180,07 0,00 0,00 106,05 0,32 27,07 0,54 17,11 42,56

Molve 234,56 146,43 0,00 0,00 33,54 0,00 54,59 0,54 19,77 37,57

Novigrad Podravski 307,23 193,10 0,00 0,00 71,20 0,07 42,86 0,54 27,20 37,15

Sokolovac 256,37 183,94 0,00 0,00 66,13 0,23 6,07 0,54 45,50 28,25

UKUPNO 11.474,24 5.513,50 0,00 0,00 5.377,36 2,35 581,03

Izvor: http://www.haop.hr/hr/privremeni-podaci-o-komunalnom-otpadu-sakupljenom-u-okviru-javne-usluge-po-jedinicama-lokalne, preuzeto 31.05.2022.

Podaci u tablici temelje se na verificiranim prijavama davatelja javne usluge i upravitelja reciklažnih dvorišta u bazu podataka Registar onečišćivanja okoliša (ROO). 
Podaci su iz navedene baze preuzeti na dan 4. svibnja 2022. godine. Objavljeni podaci i sam izračun izrađeni su u skladu s definicijom javne usluge iz članka 64. 
Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021). 
Primjena Izmjene Uredbe obustavljena je Rješenjem Ustavnog suda Republike Hrvatske u siječnju 2020. godine.

Tablica 11. Stopa odvojenog sakupljanja otpada u 2021. godini (%)
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3.4. Javni parking

R. broj Zona

Parkirna mjesta u 

vlasništvu Komunalca

Parkirna mjesta u koncesiji 

Komunalca*

Parkirna mjesta na javnim 

površinama Grada
UKUPNO

Broj 
parkirnih 
mjesta

Broj mjesta 
za invalide

Broj 
parkirnih 
mjesta

Broj mjesta 
za invalide

Broj 
parkirnih 
mjesta

Broj mjesta 
za invalide

Broj 
parkirnih 
mjesta

Broj mjesta 
za invalide

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. I zona 93 4 130 5 476 21 699 30

2. II zona 42 2 148 6 549 31 739 39

Ukupno 135 6 278 11 1.025 52 1.438 69
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Tablica 12. Parkirna mjesta na području grada na dan 31.12.2021.

*koncesija – privatni i javni parking



4. Bilanca stanja na 31.12.2021. godine

POZICIJA AKTIVE 2020. 
(iznos u kn)

2021. 
(iznos u kn)

A) Potraživanja za upisani, a 
neuplaćeni kapital

0,00 0,00

B) Dugotrajna imovina 130.305.591 159.406.652

C) Kratkotrajna imovina 29.621.739 35.422.485

D) Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i 
obračunati prihodi

739.944 225.761

E) UKUPNA AKTIVA 160.667.274 195.054.898

F) IZVANBILANIČNI ZAPISI 133.565.800 140.263.420

POZICIJA PASIVE 2020. 
(iznos u kn)

2021.
(iznos u kn)

A) Kapital i rezerve 72.359.321 73.554.996

B) Rezerviranja 0,00 1.671.084

C) Dugoročne obveze 21.054.618 33.585.071

D) Kratkoročne obveze 10.544.994 11.839.037

E) Odgođeno plaćanje troškova i 
prihod budućega razdoblja

56.708.341 74.404.710

F) UKUPNA PASIVA 160.667.274 195.054.898

G) Izvanbilančni zapisi 133.565.800 140.263.420

Tablica 13. Bilanca na 31.12.2021. godine
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